Espírito Santo – quarta-feira, 25 de março de 2015 – Ano III, Edição nº 149

Publicação
Oficial

Diário Oficial
 Câmara Municipal de Cariacica – ES
   es.cariacica.camara.dio.org.br

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador sob o número 150325d2318

Licitação
Ata de Registro de Preços

RESUMO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2015.

RESUMO DE ATA
REGISTRO DE PREÇOS

ARP: 001/2015.
Processo: 351/2015.
PP nº: 004/2015.
Contratante: Câmara Municipal de Cariacica.
Contratada: Mega Eventos e Estruturas Ltda.
Vigência: 12 (doze) meses a partir da data da publicação de seu extrato.
Objeto: Contratação de empresa para provável prestação de serviços para realização de plenárias abrangendo todo o município.
Lotes: 01 e 02. Valor total: 2.462.400,00 (dois milhões, quatrocentos e sessenta e dois mil e quatrocentos reais).
Data da assinatura: 18/03/2015.

Ângelo Cezar Lucas
Presidente da C.M.C.

RESUMO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2015.

RESUMO DE ATA
REGISTRO DE PREÇOS

ARP: 002/2015.
Processo: 351/2015.
PP nº: 004/2015.
Contratante: Câmara Municipal de Cariacica.
Contratada: Gráfica Santo Antonio Ltda.
Vigência: 12 (doze) meses a partir da data da publicação de seu extrato.
Objeto: Contratação de empresa para provável prestação de serviços para realização de plenárias abrangendo todo o município.
Lote: 03. Valor total: R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais).
Data da assinatura: 18/03/2015.

Ângelo Cezar Lucas
Presidente da CMC

Pregão Presencial

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2015.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL No 004/2015

Processo nº. 351/2015

A Câmara Municipal de Cariacica, por intermédio de sua Pregoeira, torna público que o Ordenador de Despesas HOMOLOGOU o
Pregão  Presencial nº. 004/2015 referente ao registro de preços para provável realização de até 15 (quinze) plenárias abrangendo
todo o município, que teve o seguinte resultado Lotes 1 e 2: MEGA EVENTOS E ESTRUTURAS LTDA., no valor total de  R$
2.462.400,00 (dois milhões, quatrocentos e sessenta e dois mil e quatrocentos reais); LOTE 3: GRÁFICA SANTO ANTONIO LTDA.
no valor total r$ 16.000,00 (dezesseis mil reais).

Cariacica, 18 de março 2015.

Mara Jane Langa
Pregoeira

		2015-03-25T18:26:26-0300
	INSTITUTO DE MODERNIZACAO E DESENVOLVIMENTO PUBLI:11475709000160